
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

РІШЕННЯ

25 червня 2019 року                                                                        №25-14/VII

 
Про  укладання  додаткової  угоди  до
договорів оренди землі  

         Відповідно до  пункту 34 статті  26  Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 12, п.21 розділу 10 Перехідних положень
Земельного  кодексу  України  та  розглянувши  клопотання  СТОВ  «Агроко»
Іркліївська сільська рада    вирішила :

1. Сільському  голові  Поїзднику  І.М.  підписати  додаткові  угоди  до  договорів
оренди  землі,  які  укладені  між  Чорнобаївською  районною  державною
адміністрацією та СТОВ «Агроко»:

до  договору  оренди  землі  від  09.04.2012р.,  зареєстрованого  відділом
Держкомзему  у  Чорнобаївському  районі  від  13.04.2012р.  за  №
712518284002344, в частині заміни належних сторін договору;

до  договору  оренди  землі  від  07.06.2012р.,  зареєстрованого  відділом
Держкомзему  у  Чорнобаївському  районі  від  20.06.2012р.  за  №
712518644002997,  в частині заміни належних сторін договору.

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісії  з  питань
земельних  відносин,  природокористування,  планування  території,
будівництва,  архітектури,  охорони  пам’яток,  історичного  середовища  та
благоустрою.                

 Сільський голова                                                І. ПОЇЗДНИК


	

